
S M L O U V A 

uzavřená mezi 

•Městem Rumburk, se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 
v zastoupení opiávnčnou osobou : A V E CZ odpadové hospodářství s.r.o., pracoviště 
Rumburk.Královská 173/5,40801 Rumburk 

H 

fyzicksí osoba, vlnstiWk domu, správce bytového domu'" v Rumburku , 
jméno , příjmení AgroRumburk Farming s.r.o. 
právnická osoba ..../M:..^..^^.i^., " 
bytem, adresa; Bulharská 996/20. 101 00 Praha 10 - Vr.^ovice 

k domu : ulice Lipová Č.p./oricntační 522-3 
počet byt.jednotek v domč 10 

dsilc jen objednatel 

počet obyvatel v domč 17 

I . 
Předmět smlouvy 

Smlouva se uzavírá na úhradu svozu a odstraňování smčsného komunálního odpadu 
z domácnosti dle platného ceníku mčsta Rumburk za svoz a odstraňování komunálního 
odpadu a ukládání stavební sutč ve sbčrném dvoře v návaznosti na ustanovení ij 17odsf.5 
zákona č. 185/2001 Sb.p odpadech, vc znčni pozdčjSich novel. 

1201 4 ks I x t ý d n é 
pro : druh mUloby poče t : cyklus svozu : 

I I . 

VySc úhrady 

1. Výše úhrady činí 5.600,- .ICč dle druhu, počtu a cyklu svozu nádob a je sjednána dle 
ceníku mésta Rumburk platného v dobč uzavření smlouvy. 

2. Ceník mčsta Rumburk za svoz S K O je součástí této smlouvy. 

3. Úhrada je splatná před daným svozovým obdobím a m ů / c být zaplacena vždy pouze na 
jedno svozové období. 

4. Úhrada bude provedena na účet č. 78-5141770247/0100 u Komerční banky,a.s. , pobočka 
Rumburk. 

I I I . 
Smluvní závazek 

l. Svoz odpadů se provádí dle svozového plánu pro daný cyklus^'' období (zima, léto). 



2. V případe výpadku technických prostředků nebo v případů nepředvídatelných situací bude 
proveden náhrachii svoz. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jej ího podpisu a účinnosti 
dnem první řádnč provedené úhrady dle odst. I I . této smlouVy. 

4. Objednatel se zavazuje vý.^i úhrady hradit dle splatnosti vystavené faktury. 

5. Za svozové období se považuje období od 1.1. do 30.6. a od 1.7. do 31.12, kalendářního 
roku. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvojím provedení a každá strana obdržf po jednom stejnopisu. 

7. Součástí smlouvy je doklad o zaplacení první úhrady za svoz tak, jak je uvedeno 
vý.se.Doklady stvrzující zaplaceni úhrady za následující svozová období, které zároveň 
osvčdčují ti-vání účinnosti této smlouvy, se budou postupně stávat číslovanými přílohami 
této smlouvy. 

8. VeSkeré zmčny budou řešeny dodatkem ke smlouvč. 

V Rumburku dne : 20.6.2018 

plátce 
( správce, vlastník domu ) 

čsto Ijdumburk 

(1) nehodící se škrtnéte 
(2) při uzavírání smlouvy na víc • bytových domň a nádob se přiloží jej ich seznam 
(3) znnní cyklus svozu je období od 1.11. do 31.12. a od 1.1. do 30.4. každého roku 


